it e, dell inierrtth
B Pinrtimenta e B2 ¥ragammaraas

FONDI

MIUR

ITRﬂTTHRQLE . i /’\{ %zﬁ;ﬂkh:ﬁgﬁmﬂ‘pﬁ%
2014-2020

UROPEI

UNIGNE EUROPEA

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3° CIRCOLO
“Madre Teresa di Calcutta”
Cod. Fisc. 93007720638 — Cod. Scuola NAEE32300A — Codice Univoco Uff. UFDMFG

Prot.n.2610/ VI.1.1 Casalnuovo di Napoli, 10/05/2019
Spett.le ditta CLMA S.R.L.

Via BENEVENTO 189 80013 CASALNUOVO DI NAPOLI
e-mail: ordinicima@gmail.com

OGGETTO: Comunicazione affidamento diretto fornitura kit pubblicitario ai sensi dell'art. 36 ¢.2 del D.Lgs. 50/2016
Programma Operativo Nazionale '"Per Ia scuola - competenze e ambienti per 'apprendimento'’ 2014- 2020 —
Progetto:10.2.1 A-FSEPON-CA-2017-29 - Titolo “ORTODIGITAL, STORY™,

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la propria determina prot.n.2445/VIL.1.1 del 02/05/2019 con cui ¢ stata avviata la procedura per
|’ affidamento delle forniture previste per la realizzazione del Progetto:10.2.1A-FSEPON-CA-2017-29 - Titolo
“ORTODIGITAL STORY” C.LG. Z1F283B6D6 - C.U.P:F15B18060070007.

VISTO che I'offerta della ditta CLMA S.R.L. prot.n.2489/V1.1.1 del 06/05/2019 & corrispondente a quanto
dettagliato nella determina prot.n.2445/V1.1.1 del 02/05/2019;

VISTA Passenza di Convenzioni attive su Consip prot.n. 2366/VI.1.1 del 29/04/2019;

VISTA V’indagine di mercato informale effettuata da questa Istituzione Scolastica;

DECRETA
I’affidamento diretto per la fornitura del kit pubblicitario nell’ambito dell’azione: Progetto:10.2.1A-FSEPON-
CA-2017-29 - Titolo “ORTODIGITAL STORY” C.1.G. Z1F283B6D6 - C.U.P:F15B18000070007.alla ditta CLMA S.R.L.

Via Nazionale delte Pughie, 105 — Casalnuovo di Napoli Tel. 081/5224760 - Fax 081/5226896 naee32300a{@istruzione.it

P.E.C. naece32300al@dd-vec.it — naee32300af@vec.istruzione.it www.terzocircolocasalnuovo.it




